令和元年 ５月 ２０日

一般社団法人耐震性能見える化協会

代表理事 中川 貴文 殿

機 関 名 株式会社〇〇

代表者役職 代表取締役

         代表者氏名  △△△△          印

wallstat マーク認証の申込について

wallstat マークの認証を依頼したいので、下記の通り申し込みます。

記

※表の大きさは適宜調節してください

ソフトウェア名

○○CAD

ソフトウェアの種類 意匠 CAD

ソフトウェアの特徴

平面図から三次元パースを起こし、家具等の配置も可能

第 3 者機関の評価

あり・なし

※ありの場合

 評価機関の名称：

 評価の名称：

 性能の概略：

ソフトウェア認証（記入例）

連携の種類
origin ファイルの連携、シーデクセマファイルの連携・

その他（             ）

連携の概要

別添資料を参照

※連携の概要等の添付資料がある場合は省略可

添付資料の内容

・商品カタログ

※ご提出いただいたデータは、本認証のためのみに利用し、第三者に提供することはございません。

連絡担当者

                 所 属

役 職

氏 名

TEL：

FAX：

E-mail：